РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   31 .12.2014
	№156
	346594,сл.Барило-Крепинская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Барило-Крепинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Барило-Крепинского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлениями Правительства Ростовской области от 22.03.2012 №220 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Ростовской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Ростовской области обязаны представлять сведения о своих расходах , а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, от 27.06.2013 «О мерах по реализации Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ» и Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское  сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Барило-Крепинского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей (далее- сведения о расходах)согласно приложению.

2. Установить, что в случае изменения структуры и штатного расписания, Администрации Барило-Крепинского сельского поселения, влекущего за собой изменение наименования должности, указанной в приложении к настоящему постановлению,  специалист 1 категории в месячный срок со дня утверждения структуры и штатного расписания вносит в установленном порядке проект постановления Администрации Барило-Крепинского сельского поселения о внесении изменений в настоящее постановление.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению  и размещению на сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.

4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю возложить на специалиста 1 категории администрации Барило-Крепинского селського поселения Козлову Г.П.

Глава Барило-Крепинского
сельского поселения                                          А.В.Букуров
Приложение к

постановлению

Администрации
Барило-Крепинского

сельского поселения
от  31.12.2014 №  156
ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей муниципальной службы Барило-Крепинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Барило-Крепинского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
	№

п/п
	Наименование должности

	1.
	Начальник сектора экономики и финансов

	2.
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)

	3.
	Специалист 1 категории

	4.
	Специалист 2 категории

	5.
	Специалист 2 категории

	6.
	Специалист 2 категории

	7.
	Специалист

	8.
	Специалист